Petribus, p. 477. n. 9. & seq.
- ORDINIS INSTITUTIO, ET ESSENTIA.**
 Ubi & quando fuerit institutum Sacramentum Ordinis,
 ex Concil. Trident. p. 478. n. 13
 Convenientia institutionis, ibid. n. 14. & seq.
 Sacramentum Ordinis non consistit in potestate spirituali,
 p. 479. n. 17
 D. Bonav. non docuit oppositum, cod. n. 8n 16
 Definitio Ordinis ex Mag. quam impugnat Scorus, ibid.
 n. 18. & seq.
 Quid sit Ordo secundum Scorum, p. 480. n. 20
- Quid D. Bonav. intelligat per posse item spacio, ibid.
 n. 21.
 Descriptio Ordinis ex Scoto, ORDINUM NUMERUS.
 Septem esse Ordines probatur ex Concil. Trident. in
 Scriptura meminit Diaconorum, T. Matth. & Pauli
 n. 24
 An etiam Act. 6.
 An initio Ecclesie Subdiaconatus & minoris Ordines
 rincipi illi, ibid. n. 25
 Non convertuntur Ordo Major & Ordo fater, ibid.
 Subdiaconatus hodie est Ordo iacer.
 Quomodo Subdiaconatus & minoris Ordines diffe-
 rentur, ibid. n. 26
 Eucharistiam ex Scoto, ibid. n. 27
 Objectiones contra minores Ordines solvuntur, ibid.
 & seq.
 Episcopatus comprehendit potest sub Sacerdotio, ibid.
 Primam Tonitram non esse propriam dictum Ordines
 batur ex Trident.
 An etiam bene probetur ex Pontificis Rom. ibid.
 Pontificale Rom. diffinguit Tonitram ab Ordine
 n. 39
 Objectio ex iure, in quo Tonitram vocare Ord
 Item ex Bulla quadam Pii 5. & Concil. Tridi-
 n. 40. & seq.
 Probatur ratione primam Tonitram non esse
 ibid. n. 42
 Tonitram non perficitur sub eodem modo nam
 sicut alii Ordines,
 Quomodo Tonitram perficiatur, ibid.
 Tonitram latè loquendo potest dici Ordo, ibid.
 Sententia Doct. Angelici de hac connotatio
 Explicatio Doct. Seraphici,
 Objectiones & solutiones contrà hanc definitionem
 Doct.
 Responsio ad objectiones ex iure Canonicis, ibid.
 Trident.
 Pontificale Rom. intelligi debet de Ordine ibid.
 n. 51
 Officium Cantoris non est proprius dicti Ordinis, ibid.
 Psalmista minus est Ordo, quia Tonitram, ibid.
 Probatur non esse verum Ordinem ex D. Bonav.
 Objectio ex Isidoro solvitur,
 Quæ etiam applicari potest verbis Clem. Rom. p. 10
 Due aliae objections solvuntur,
 Officium Laboratorium non est proprius dicti Ordinis,
 officium Sepulcentium,
 Patres locuti sunt de officiis Ecclesiasticis, ibid.
 Conveniunt DD. in sepentario numero Ordines &
 Probatur ex Trident. omnes Ordines à Chiesa
 tutores,
 Ab initio Ecclesie omnes Ordines fuerunt in
 n. 62
 Nullus Ordo legitime de novo inducitur per iug-
 titionem Ecclesie,
 Probatur ex Can. Apost.
 Doctrina Mag. Christi in se ipso extenuatur
 rum Ordinum,
 An M. Galter docuerit Subdiaconatum, & canonicum
 ab Ecclesia suffit institutos,
 Septem Ordines sunt vera Sacra menta,
 Primum argumentum Vasquez pro opposita finem
 n. 69
 Rejicitur,
 An ante gratiam sanitatis fuit in Ecclesia F
 ib. n. 71
 Quare Ignatius & alii PP. non meminisse Apo
 ib. n. 72
 Clemens Rom. videtur Acolybos intellectu
 nistorum,
 Occurrunt objectiones despiciuntur ex Auditori
 Tessalonicensis,
 Lector in defectum Acolythi potest facere opus
 ibid.
 Quid Cajus Papa circa Ordines confusa